英创主板硬件开源技术保密协议-1.1

 1 / 2

英创主板硬件开源技术保密协议

甲方： 成都英创信息技术有限公司

乙方： ________________________

为确保工作所涉及的技术信息和技术资源不被泄露，保护甲方的技术秘密，甲乙双方协

商一致，根据国家、地方有关法律、法规及政策规定，就公司技术秘密保护达成如下协议。

一、保密内容和范围

经甲乙双方协商同意，由甲方提供给乙方的保密技术资料。保密技术资料指：

1. 甲方向乙方提供 Linux（包括 Bootloader、Kernel）移植所需的_____________主板（以

下简称主板）电路图纸。

2. 甲方向乙方提供的当前主板所使用 Linux 源码资源索引信息，包括基本的社区链接，

以及 CPU 厂商移植说明的链接。

二、协议期限

本协议自双方签字盖章之日起生效，协议有效期为 12 个月。有效期结束后，除非得到

甲方的进一步使用授权，乙方应销毁甲方提供的主板电路图文件及相关拷贝。

三、双方责任与义务

（一）甲方责任与义务

1． 甲方为乙方提供移植 Linux 到甲方主板产品上所需的保密技术资料。

2． 在乙方的 Linux 移植过程中，甲方提供的技术支持仅限于所提供的主板电路图的连

接关系说明。

（二）乙方责任与义务

1． 保密技术资料只能用于乙方在甲方主板产品上进行 Linux 移植。

2． 乙方不得对保密技术资料涉及的产品进行复制，仿造等。

3． 乙方必须对保密技术资料进行严格保密，只能向其雇员披露涉及到执行项目所必要

的内容。乙方应采取合理措施，保证此保密责任对其雇员有约束力，包括对其后辞

英创主板硬件开源技术保密协议-1.1

 2 / 2

职的或被乙方解雇的雇员采取相同的保密措施。

4． 未经甲方书面同意，乙方不得以泄露、公布、发布、出版、传授、转让或者其他任

何方式使包括乙方的分支机构，子公司或委托顾问方、接受咨询方等在内的任何第

三方知悉属于甲方的保密技术资料。

5． 乙方不得将保密技术资料用于执行本项目以外的任何其它目的。乙方不得将保密技

术资料的任何部分用于商业活动或应用于任何其它项目。

6． 在本协议约定的保密期限内，乙方如发现有关保密技术资料被泄露，应及时通知甲

方，并采取积极的措施避免损失的扩大。

7． 乙方项目完成，无需再使用甲方所提供的保密技术资料以后，应当及时通知甲方并

销毁保密技术资料以及所有副本。

四、违约责任

1． 乙方如违反此协议，甲方有权立即中止合作并要求乙方销毁保密技术资料以及所有

副本。

2． 乙方因违反此协议而造成甲方任何损失，应赔偿甲方所受到的全部损失并承担相应

的法律责任。

五、争议解决

双方在履行协议中产生的纠纷，应通过友好协商解决。如协商不成，双方约定的纠纷裁

决地点为甲方所在地，机构为甲方所在地的人民法院。

六、其他

1．本协议经双方签字盖章后生效。

2．本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：（盖章）                                      乙方：（盖章）

代表签名：                                         代表签名：

    年    月    日                                     年    月    日